
UCHWAŁA NR LXXV/786/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości 377.320,00 zł dla Powiatu Kolskiego 
na realizację zadania pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole”. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-) Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1DB10D-0E11-4BFE-A759-BEF087E3A728. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXXV/786/2024 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole” 

Pismem z dnia 12 lutego 2024 roku Wicestarosta Kolski, zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie środków 

finansowych w budżecie Gminy Miejskiej Koło w 2024 roku, na kontynuację rozpoczętego w roku ubiegłym 

„Remontu ulicy Toruńskiej w Kole”.  

Zadanie nie zostało zrealizowane przez Wykonawcę w terminie umownym (tj. w roku 2023), ale przedmiot 

jest kontynuowany. Zaplanowane środki finansowe na realizację przedsięwzięcia rozliczono częściowo, a 

Gmina z planowanej kwoty 520.320,00 zł przekazała na ten cel w roku ubiegłym wartość 142.919,40 zł.  

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1DB10D-0E11-4BFE-A759-BEF087E3A728. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/786/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-18T08:43:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




